



dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telefonii komórkowej w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dostawą telefonów komórkowych” WZP-1953/17/66/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Zamawiający w tabeli nr 6 podał minimalne wymagane parametry techniczno-funkcjonalne dla telefonu komórkowego, jednak na rynku nie istnieje model telefonu spełniający wszystkie wymagane parametry jednocześnie. Prosimy o sprecyzowanie, jaki model aparatu telefonicznego Zamawiający miał na myśli dot. tabeli nr 6 lub o zmianę / zmniejszenie wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje urządzenie o parametrach opisanych w tabeli nr 6, w związku z powyższym podtrzymuje zapisy zawarte w Tabeli nr 6 – załącznik nr 11 do SIWZ.

Pytanie nr 2

W celu uniknięcia wątpliwości wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający nie wymaga od wykonawcy zatrudniania określonej ilości osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej jako warunek udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga od wykonawcy zatrudniania określonej ilości osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej jako warunek udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi aby przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 4

SIWZ pkt XVII § 2.4 - W związku z wymogiem zagwarantowania przez Wykonawcę dostępu do sieci telefonii komórkowej na określonym poziomie, w celu stworzenia warunków dla rzeczywistej realizacji powyższego wymogu, a także możliwości dokonania autoweryfikacji zdolności wykonawców do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie treści dokumentacji przetargowej i przyjęcie, że dostępność sieci i usług dla użytkowników będzie zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 5

SIWZ pkt II.7 i SIWZ pkt XVII. § 5.1- wykonawca wnosi o wyjaśnienie wątpliwości i potwierdzenie przez zamawiającego, że przekazanie mu przez wykonawcę kart gwarancyjnych wyczerpie zobowiązania wykonawcy w tym zakresie. Wykonawca nie jest producentem urządzeń, przekazuje natomiast karty gwarancyjne zgodnie, z którymi gwarantem jakości urządzeń jest ich producent.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza, że przekazanie mu przez Wykonawcę kart gwarancyjnych wyczerpie zobowiązania Wykonawcy w tym zakresie. Obowiązki gwarancyjne zostały określone w Rozdz. II pkt. 7 i § 5 Ogólnych warunków umowy.

Pytanie nr 6

SIWZ pkt XVII. § 3.1 - wykonawca wnosi aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Zauważyć należy, iż z punktu widzenia Wykonawcy, jak i przepisów podatkowych określenie terminu płatności na 30 dni od daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, co w konsekwencji naraża Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT i podatku dochodowego od osób prawnych (art. 19 ust. 13 pkt 16 ustawy z dnia 05.04.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3d pkt 16 ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z późn. zm.)). Wykonawca wskazuje ponadto, że Zamawiającego jako podatnika VAT również dotyczą zapisy ustawy o podatku od towarów i usług, tzn. zgodnie z art. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art. 86 ust. 11 tej ustawy prawo do obniżania kwoty podatku należnego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu za okres, w którym przypada okres płatności lub w miesiącu następnym. W tym stanie rzeczy zauważyć należy, iż takie ukształtowanie warunków umowy naraża Wykonawcę na istotne niebezpieczeństwo błędnego określenia powyższych terminów, co w konsekwencji doprowadzić może do nieprawidłowego wyliczenia kwot należnych podatków. Podkreślić należy, iż jedynym rozwiązaniem takiej sytuacji może być wyłącznie uzależnienie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT (z punktu widzenia Wykonawcy jest to data pewna), nie zaś od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 7

SIWZ pkt XVII. § 5.2 Lit. a - wykonawca wnosi o usunięcie z przedmiotowego postanowienia informacji dot. kart SIM. Karty SIM nie podlegają bowiem sprzedaży i stanowią element infrastruktury telekomunikacyjnej wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 2.2. – i 2.10 – wykonawca prosi o wyjaśnienie wątpliwości poprzez wskazanie:

- 1.1. jakie usługi zamawiający uznaje za „usługi abonamentowe”, a zwłaszcza potwierdzenie, że nie wliczają się w nie usługi typu premium rate i inne usługi o podwyższonej opłacie?
- 1.2. jakiej kwoty pakietu kwotowego oczekuje zamawiający?
- 1.3. czy w ramach usług transmisji danych dostępnych na kartach głosowych wykonawca będzie mógł przyznać określonej wartości paczkę danych, po przekroczeniu której prędkość transmisji będzie mogła ulec zmniejszeniu?

Odpowiedź:

Dot.1.1 Za usługi abonamentowe Zamawiający uznaje w szczególności wszystkie usługi, które zostały wyszczególnione w załączniku nr 2 pkt. 2.2.

Dot. 1.2. Wartość pakietu kwotowego została określona przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 pkt.2.10.

Dot. 1.3. Wykonawca nie będzie mógł przyznać określonej wartości paczkę danych, po przekroczeniu której prędkość transmisji będzie mogła ulec zmniejszeniu. Wykonawca będzie musiał świadczyć usługę w sposób określony w SIWZ.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że załącznikiem do umowy będzie regulamin świadczenia usług przez wykonawcę, który będzie regulował aspekty związane z realizacją zamówienie w zakresie w jakim nie jest on sprzeczny z treścią SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że regulamin świadczenia usług przez Wykonawcę będzie załącznikiem do umowy, z zastrzeżeniem, że w kwestiach, które regulamin określa w sposób odmienny od umowy lub SIWZ będą znajdowały zastosowanie odpowiednie zapisy umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że usługi nie wymienione w treści dokumentacji przetargowej będą mogły być rozliczane zgodnie z postanowieniami cennika wykonawcy dla klientów biznesowych.

Odpowiedź:

Tak, z zastrzeżeniem obowiązków wynikających z zapisów pkt. XVII SIWZ § 3 ust. 6 oraz Załącznika nr 2 pkt.2.10.

Pytanie nr 11

- 1.1 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji Rozdziału II pkt 7 SIWZ oraz § 5 OWU, poprzez wskazanie, że gwarancja na urządzenia udzielona jest przez producenta? Jeżeli nie, czy Zamawiający potwierdzi, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wady fizyczne i prawne wskazane w dokumentach gwarancyjnych, a odpowiedzialność ww. jest wyłączona np. w przypadku uszkodzenia mechanicznego danego sprzętu?
- 1.2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi, m.in. z uwagi na fakt uprawnień wynikających z gwarancji?
- 1.3 Czy Zamawiający potwierdzi, że gwarancja udzielona jest wyłącznie na urządzenia? Zgodnie z treścią Rozdziału XII pkt 2 lit l) SIWZ oraz § 2 ust. 6 lit. j) OWU, Zamawiający wymaga, aby

gwarancja była udzielona także na usługę, co pozostaje w sprzeczności z ustawowym uregulowaniem gwarancji- gwarancja udzielana jest na rzecz.

Odpowiedź:

- 1.1. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ. Zamawiający potwierdza, że uszkodzenia będące winą użytkownika nie będą podlegały gwarancji.
- 1.2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi m.in. z uwagi na fakt uprawnień wynikających z gwarancji. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.
- 1.3. Zamawiający nie potwierdza, że gwarancja jest udzielona wyłącznie na urządzenia. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający potwierdzi, że opłata abonamentowa obejmuje wyłącznie nielimitowane połączenia na krajowe numery komórkowe oraz stacjonarne, które są standardowo płatne, natomiast nie obejmuje połączeń dodatkowo płatnych, premium, SMS-ów typu premium rate, itp.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że opłata abonamentowa nie obejmuje połączeń dodatkowo płatnych premium, SMS-ów typu premium rate, itp.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 2 ust. 4 lit. b) OWU, poprzez jego wykreślenie? Zamawiający tym postanowieniem odwołuje się do świadczenia usług na poziomie *min. 95 % ludności Polski*. Takie postanowienie jest niezrozumiałe, bowiem Wykonawca nie gwarantuje możliwości połączenia się do 95 % społeczeństwa. Zgadzając się na taką treść postanowienia Wykonawca gwarantowałby, że 1) 95 % społeczeństwa posiada dostęp do telefonów, 2) 95 % społeczeństwa nie znajdzie się w strefie, której jest odpowiedni zasięg, co żaden Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający potwierdzi, że termin, o którym mowa w § 2 ust. 5 OWU obejmuje 1 dzień roboczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 15

Zamawiający w § 2 ust. 8 OWU wskazuje, że na poszczególne numery będą zawierane indywidualne umowy, czy Zamawiający potwierdzi, że będą to indywidualne UoŚUT według wzoru Wykonawcy (zaakceptowanym przez UKE), które są dla Wykonawców, będących operatorami telekomunikacyjnymi, podstawą do świadczenia usług telekomunikacyjnych, zgodnie z postanowieniem art. 56 ust 3 Pt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem, że nadrzędne są zapisy „umowy WZP”.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 2 ust. 9 OWU? Co do zasady dostarczone urządzenie posiadają licencję (tzw. „licencje pudełkowe”), która jest udzielana przez producenta, Wykonawca nie jest licencjodawcą oprogramowania.

Jeżeli odp. na powyższe będzie negatywna, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji wskazanego postanowienia, poprzez wskazanie, że licencja do oprogramowania będzie udzielona przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez przerwę, o której mowa w § 3 ust. 5 OWU rozumie stan rzeczy, w którym usługi nie są świadczone zgodnie z przedmiotem Umowy i jest to spowodowane przyczynami leżącymi po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza, iż przez przerwę, o której mowa w § 3 ust. 5 OWU rozumie stan rzeczy, w którym usługi nie są świadczone zgodnie z przedmiotem Umowy i jest to spowodowane przyczynami leżącymi po stronie Wykonawcy. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający potwierdzi, iż obowiązek dostarczania bilingów obejmuje wyłącznie bilingi połączeń wychodzących?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 5 ust. 2 lit a) OWU, poprzez wskazanie, że termin na usunięcie wad liczony będzie od momentu otrzymania danego urządzenia, a nie od daty zgłoszenia reklamacji? Terminy te w niektórych przypadkach mogą być bardzo odległe, a Zamawiający nie jest zobowiązany do przekazania urządzeń do Wykonawcy w ściśle określonym terminie.

Jeżeli odp. na powyższe pytanie będzie negatywna, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia dalszej części wskazanego postanowienia, zgodnie z którą Zamawiający zobowiąże się do przekazania urządzeń do odbioru w tym samym dniu, w którym nastąpi zgłoszenie reklamacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji OWU i ograniczenia odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu zapłaty kar umownych do kwoty 20 % łącznych opłat abonamentowych liczonych za cały okres obowiązywania Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 6 ust. 1 lit. b) OWU? Zgodnie z tym postanowieniem Wykonawca zostanie obciążony karą umowną w przypadku wypowiedzenia Umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego. Trudno jest zgodzić się Wykonawcy na karanie go, w sytuacji, gdy wypowiedzenie Umowy ma miejsce z przyczyn, za które on nie ponosi odpowiedzialności, a ponosi ją Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia kwoty, o której mowa § 6 ust. 1 lit. b) OWU? Kara w wysokości 500,00 zł za każdy dzień opóźnienia może mieć charakter kary rażąco wygórowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 23

Zamawiający przewidział dla siebie prawo do potrącania kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. W związku z powyższym zauważyć należy, iż działanie Zamawiającego oparte na ww. prawie doprowadzić może nie tylko do poważnych nieporozumień pomiędzy Stronami Umowy, a także może wyrzucić negatywny skutek na przebieg realizacji zamówienia. Niejednokrotnie bowiem zarówno sam fakt wystąpienia zdarzenia, skutkującego powstaniem naliczenia kar umownych, jak i ustalenie wysokości kary umownej, może być sporne. W takiej sytuacji niezbędne wydaje się podjęcie przez Stronę Umowy działań zmierzających nie tylko, do ustalenia przesłanek skutkujących powstaniem roszczenia, ale także czynników wpływających na ich wysokość. Niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z wynagrodzenia Wykonawcy godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczone kary umowne zostały naliczone prawidłowo i w odpowiedniej wysokości.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiotowego postanowienia, tak, aby możliwość potrącania kar umownych przez Zamawiającego, nie była jednostronną czynnością Zamawiającego, a wymagała zgody obu Stron, w tym Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji OWU poprzez ograniczenie prawa do odstąpienia do sytuacji wskazanych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej „pzp”), jeżeli nie czy Zamawiający dopuszcza uzależnienie uprawnienia do odstąpienia od Umowy od wcześniejszego wezwania Wykonawcy do usunięcia nieprawidłowości w wyznaczonym terminie, a następnie jego bezskutecznego upływu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji OWU, poprzez wykreślenie § 7 ust. 8? Wykonawca składają ofertę, przyjmuje, że Umowa będzie wiązała przez cały okres na jaki została zawarta. Przyznanie Zamawiającemu uprawnienia do wcześniejszego wypowiedzenia Umowy w zależności od działania podmiotu trzeciego (ograniczenia lub cofnięcia środków przyznanych w budżecie na 2017-2019 r.) jest okolicznością, na którą Wykonawca nie ma żadnego wpływu. Dodatkowo Zamawiający nie precyzuje o jakim cofnięciu, czy ograniczeniu jest mowa, czy wymagane jest aby cofnięcie obejmowało całe środki, czy tylko ich część? Składanie ofert z uwzględnieniem takiego uprawnienia może się wiązać z koniecznością podniesienia opłat abonamentowych, czy opłat za urządzenia wskazanych w Ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 7 ust. 11 OWU, poprzez wykreślenia obowiązku informowania Zamawiającego w *przypadku zmiany adresów zamieszkania właścicieli firmy*. Pragnę wskazać, iż Wykonawca prowadzi działalność w formie spółki akcyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z umowy zostanie usunięty cytowany zapis, w sytuacji, gdy umowa zostanie zawarta z osobą prawną.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający potwierdzi, iż w przypadku zawarcia Umowy w terminie późniejszym, niż 1 lipca 2017 r. termin obowiązywania Umowy, o którym mowa w § 9 zostanie proporcjonalnie przedłużony.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że termin obowiązywania umowy, o którym mowa w § 9 zostanie proporcjonalnie przedłużony.

W związku z powyższym zapis:

Rozdz. II pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

1. Termin wykonania zamówienia odpowiednio dla:
 - a) Aktywacji planu taryfowego na numerach telefonów wskazanych przez Zamawiającego – **od dnia 1 lipca 2017 r.,**

- b) Świadczenia usług dla każdego aktywowanego numeru w okresie **od dnia 1 lipca 2017 r. do 30 czerwca 2019 r.**
- c) Dostarczenia 610 szt. telefonów komórkowych – w terminie **do 5 dni roboczych** licząc od zawarcia umowy.
- d) Dostarczenia nieaktywnych kart SIM – w terminie **do 1 dnia roboczego** licząc od zawarcia umowy.

W przypadku, gdy na skutek przedłużającej się procedury przetargowej, umowa miałaby zostać podpisana po 1 lipca 2017 r., terminy wskazane w lit. a i b będą wynosiły 7 dni licząc od zawarcia umowy oraz proporcjonalnie wydłużeniu ulegną terminy końcowe wskazane w lit. a) i b)

Ilekoć w niniejszej Specyfikacji użyto sformułowania „dni robocze” – należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00-15:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy zgodnie z właściwymi przepisami.

§ 4 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się do:

- a) **dostarczenia nieaktywnych kart SIM** w terminie **do 1 dnia roboczego** od daty zawarcia umowy,
- b) **dostarczenia urządzeń, o których mowa w § 2 ust. 6 lit. c** w terminie do 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy,
- c) **aktywacji planu taryfowego**, o którym mowa w § 2 ust. 6 lit. g) oraz h) na numerach telefonów wskazanych przez Zamawiającego – **od 1 lipca 2017 r.**,
Przez *dni robocze* należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-15:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy zgodnie z właściwymi przepisami,
- d) **świadczenia usług** dla każdego aktywowanego numeru telefonu w okresie **od dnia 1 lipca 2017 r. do 30 czerwca 2019 r.**

W przypadku, gdy na skutek przedłużającej się procedury przetargowej, umowa miałaby zostać podpisana po 1 lipca 2017 r., terminy wskazane w lit. c i d będą wynosiły 7 dni licząc od zawarcia umowy oraz proporcjonalnie wydłużeniu ulegną terminy końcowe wskazane w lit. c) i d)

§ 9 otrzymuje brzmienie:

Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia przez Strony do dnia(24 miesiące od daty zawarcia).

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający potwierdzi, iż nie jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania z tytułu utraconych korzyści?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza, że nie jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania z tytułu utraconych korzyści.

Pytanie nr 29

Roz. IV siwz - fakultatywne przesłanki wykluczenia, wykonawca zwraca się o wyjaśnienia, które przesłanki wykluczenia Zamawiający przewiduje w przedmiotowym postępowaniu - w ogłoszeniu jest mowa o przesłance z art. 24 ust. 5 pkt 1) Pzp, a w siwz o przesłankach z art. 24 ust. 5 pkt 1) i 8) Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarówno w ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, jak i w SIWZ widnieją dwie przesłanki wykluczenia tj: przesłanka z art. 24 ust. 5 pkt 1) i przesłanka z art. 24 ust. 5 pkt 8) Pzp.

W załączeniu kserokopia „części” ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 30

Roz. XII ust. 1 siwz - cena oferty, Zamawiający wymaga podania cen urządzeń powiększonych o podatek VAT, wykonawca zwraca się o wyjaśnienie w jaki sposób należy przedstawić w formularzu ofertowym cenę urządzeń względem, których będzie zachodziło odwrotne obciążenie podatkiem VAT, czy należy podać cenę brutto, z zaznaczeniem, że ma zastosowanie odwrotne obciążenie, czy też należy podać cenę netto, ewentualnie w jaki inny sposób należy wskazać cenę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Ofercie Wykonawcy w kol. 5 „*Stawka podatku VAT*” należy wpisać „*odwrotne obciążenie*”, a zgodnie z zapisem Rozdz. XII pkt 3 do oceny oferty Zamawiający przyjmie cenę powiększoną o podatek VAT.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)

**III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA
SELEKCJI**

**Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu**

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

**III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3
USTAWY PZP:**

**III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1
USTAWY PZP**

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: a)Zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (zgodnie z art. 10 ustawy Prawo telekomunikacyjne), aktualne na dzień składania ofert; b)Oświadczenia potwierdzającego, że Wykonawca dysponuje